
 

ZARZĄDZENIE   NR   0050.1266. 2013.VI 

PREZYDENTA  MIASTA  JELENIEJ  GÓRY 

z dnia  09 maja  2013 roku 

 

 

w sprawie przyjęcia na lata 2013 – 2015 planu wykorzystania zasobu 

nieruchomości Skarbu Państwa 

 

Na podstawie art. 11 ust. 1 w związku z art. 21 oraz 23 ust. 1 pkt 3 i ust. 1d ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r., Nr 102, poz. 

651 ze zmianami) zarządzam,  co następuje: 

 
§ 1 

 
Przyjmuje się na lata 2013 – 2015 plan wykorzystania  zasobu nieruchomości Skarbu Państwa 

połoŜonych na terenie Miasta Jeleniej Góry, którymi gospodaruje Prezydent Miasta, wykonujący 

zadania z zakresu administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.  

 
§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie  wchodzi  w  Ŝycie  z  dniem wydania.  
 
 

                                                                                          Z up. PREZYDENTA  MIASTA 
                                                                                                                 Jeleniej Góry 
 
                                                                                                                  Hubert Papaj 
                                                                                                       Zastępca  Prezydenta Miasta 


